
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 
tel., fax +48 34 367 36 74,  

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
________________________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 07.10.2011 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

       WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA NICI CHIRURGICZNYCH  
W.Sz.S./DDZ/P-8/060/2367/2011 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
 

           Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. Nr 113, poz. 759) – zwaną dalej ustawą PZP, Zamawiający 
informuje wszystkich Wykonawców o wynikach ww. postępowania. 
 

1. W prowadzonym postępowaniu, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy PZP, wybrano do realizacji w 
poszczególnych częściach zamówienia najkorzystniejsze oferty:  
 

Część Cena brutto 
/PLN/ 

Wykonawca 

1 22.289,12 JOHNSON & JOHNSON POLAND SP. Z O.O., UL. IŁŻECKA 24, 02-285 WARSZAWA 
2 9.352,45 COVIDIEN POLSKA SP. Z O.O., AL. JEROZOLIMSKIE 162, 02-342 WARSZAWA 
3 87.210,86 JOHNSON & JOHNSON POLAND SP. Z O.O., UL. IŁŻECKA 24, 02-285 WARSZAWA 
4 7.620,48 PROMEDICA TORUŃ S.C., UL. GRUDZIĄDZKA 159, 87-100 TORUŃ 

 

Uzasadnienie wyboru dla wszystkich części: Oferty uznane za ważne, spełniające warunki zawarte 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). W przyjętym kryterium oceny ofert – cena 
100% - uzyskały maksymalną ilość punktów – 500.  
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

Część Wykonawca Punktacja 

1 JOHNSON & JOHNSON POLAND SP. Z O.O. 500,00 
2 COVIDIEN POLSKA SP. Z O.O. 500,00 
3 JOHNSON & JOHNSON POLAND SP. Z O.O. 500,00 
4 ALCON POLSKA SP. Z O.O. 252,72 
4 FUNDACJA 2M - MATERIA MEDICA 367,50 
4 PROMEDICA TORUŃ S.C. 500,00 
4 YAVO SP. Z O.O. 363,32 
4 HAND-PROD SP. Z O.O. 223,18 
4 ZARYS SP. Z O.O. 448,99 
4 MDT J.ZYCH, A. BUDYN SP. J. 364,04 
4 JOHNSON & JOHNSON POLAND SP. Z O.O. 106,52 

 
4. Umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP. 
 
Dziękujemy za udział w przetargu.  
 
                                                                                             

 
                             ZAMAWIAJĄCY 
                  

 


